
Solarix pigtail 9/125 LCupc SM OS2 1,5m
G.657A2 SXPI-LC-UPC-OS2-1,5M-G657A2

cena vč DPH: 62 Kč
cena bez DPH: 52 Kč

Kód zboží (ID): 3985452

PN: 70221459

Záruka: 24 měsíců

Optické pigtaily Solarix jsou určeny pro ukončení optických vláken v kabelovém
svazku u optických van, boxů, kazet, zemních spojek. Ferule optických pigtailů jsou
v provedení UPC (ultra physical contact). Použité je vlákno G.657A2 které je méně
citlivé na ohyby a je plně kompatibilní s běžnými vlákny G.652D. Konektor: LC
Rozměr vlákna: 9/125 µm Typ vlákna: G.657.A2 Délka: 1.5 m Max. zpětný útlum:
>50 dB Max. vložný útlum: <0.3 dB Cykly připojení/odpojení: min. 1000

Optické pigtaily Solarix jsou určeny pro ukončení optických vláken v kabelovém
svazku u optických van, boxů, kazet, zemních spojek. Ferule optických pigtailů jsou
v provedení UPC (ultra physical contact). Použité je vlákno G.657A2 které je méně
citlivé na ohyby a je plně kompatibilní s běžnými vlákny G.652D.
<b>Konektor:</b> LC <b>Rozměr vlákna:</b> 9/125 µm <b>Typ vlákna:</b>
G.657.A2 <b>Délka:</b> 1.5 m <b>Max. zpětný útlum:</b> &gt;50 dB <b>Max.
vložný útlum:</b> &lt;0.3 dB <b>Cykly připojení/odpojení:</b> min. 1000
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